
2A Municipalità (via Porta di Massa-Piazzetta R.Borghi-VIA Di Costanzo)	 AG 

. .., ~ 

" 

c':
'.,..:? _

A
C'::"O'::"M---U-N--E-D-l-NAPOU 

VlI DffiEZIONE CENTRALE
 
SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO
 - r r, 6g lì.u(~J.~~~NANZA SINDACALE PROG. o ..•2 , . 

N. pT. (lL .. 

OGGETTO:	 Istituzione di un particolare dispositivo di traffico temporaneo in alcune strade di "Borgo Orefici", 
Via Porta di Massa, piazzetta R. Borghi, via Di Costanzo, dal 12 giugno al 30 luglio 2008 

IL SINDACO 

- Premesso che sono in corso lavori di riqualificaziooe ed arredo urbano delle strade del "Borgo Orefici"
 
e che con precedenti provvedimenti, al fine di consentire l'esecuzione delle prime fasi dell'intervento,sono stati
 
istituiti dispositivi di traffico temporanei che hanno interessato alcune strade del "Borgo";
 
- Considerato che la IV Direzione Centrale LL.PP. ha richiesto, con nota 0.997 del 3-06-2008, l'emissione di una
 
ulteriore O.S. per la fase dei lavori dal 12 giugno 2008 al 30 luglio 2008;
 
- Visto che il dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi" è stato approvato nella seduta del lO giugno 2008
 
dalla "Conferenza Permanente dei Servizi per l'organizzazione dei piani di traffico relativi ali 'allivazione delle
 
manifestazioni e dei cantieri di lavoro";
 

Ritenuto di dover attuare tale disciplina di traffico temporaneo meglio specificata nella parte dispositiva del 
presente atto; 

Letto il D.L.vo n.285 del 30/4/1992 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visti gli artt.n.5 comma 3,n.7 e n.37 del N.C.d.S. 

ORDINA 

A) Sospendere dal 12 giugno al 30 luglio 2008: 
l) il senso unico di circolazione nel tratto di via Di Costanzo compreso tra Corso Umberto e via Lanzieri; 
2) le aree di sosta a pagamento in via Porta di Massa. 

B) Istituire, dal 12 giugno al 30 luglio 2008 : 
I) il senso unico di circolazione nel tratto di via Di Costanzo compreso tra via Lanzieri e Corso Umberto l°; 
2) il divieto di transito ed il divieto di sosta con rimozione coatta in via Porta di Massa nel tratto compreso tra 

via Chiavettieri e Corso Umberto l° ed in Piazzetta R Borghi. 

Dal presente provvedimento sono esclusi i mezzi di servizio dell'impresa esecutrice dei lavori che procederà altresì 
alla installazione della segnaletica necessaria per l'attuazione del presente dispositivo di traffico nonché al ripristino 
della segnaletica. . 
E' a carico del Direnore dei lavori la redazione e la trasmissione del piano di segnalamento provvisorio al Servizio 
Viabilità e Traffico nonché la comunicazione, allo stesso Servizio ed al servizio Polizia Locale, della data di inizio e 
fine lavori lavori. 
Tute le Ordinanze, i cui dispositivi risultano in contrasto con la presente, sono da ritenersi temporaneamente 

--·~lrt~ 
Il hr;izio ~tonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare,unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Puhblica 

previsti à31T'·art.12 del D.L. vo 30/04/l992n.285,per l'esatta osservanza della presente Ordinanza. 
.;. :::"~è.:":P>\SSF.SSORF. ALLA MOBILITA' URBANA 

__"/ ~lW, "~VIABILITA'TRAFFICO E PARCHEGGI 
6/ .o,. • . ,i, Prof. Agostino Nuzzolo 

lUI ~.•~?,,::. 
\' . -! ; 


